exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
- ⑤ Quot filiū et quot filiae Iūliō sunt?
- ⑥ Quod nōmen est filiae?

exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
Iūlia soror eius est.
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
- ⑤ Quot filiū et quot filiae Iūliō sunt?
- ⑥ Quod nōmen est filiae?

exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
Iūlia soror eius est.
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
Eī sunt duo fratrēs
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
- ⑤ Quot filiī et quot filiae Iūliō sunt?
- ⑥ Quod nōmen est filiae?

exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
Iūlia soror eius est.
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
Eī sunt duo fratrēs
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
Eī ūna soror est.
- ⑤ Quot filiī et quot filiae Iūliō sunt?
- ⑥ Quod nōmen est filiae?

exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
Iūlia soror eius est.
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
Eī sunt duo fratrēs
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
Eī ūna soror est.
- ⑤ Quot filiī et quot filiae Iūliō sunt?
Eī duo filiī et ūna filia sunt.
- ⑥ Quod nōmen est filiae?

exercitium iv, prīma pars

- ① Quis est frāter Marcī?
Quīntus est frāter eius.
- ② Quae soror Marcī est?
Iūlia soror eius est.
- ③ Quot fratrēs sunt Iūliae?
Eī sunt duo fratrēs
- ④ Mārcō quot sorōrēs sunt?
Eī ūna soror est.
- ⑤ Quot filiī et quot filiae Iūliō sunt?
Eī duo filiī et ūna filia sunt.
- ⑥ Quod nōmen est filiae?
Nōmen eī est 'Iūlia'.

exercitium iv, secunda pars

- 7 Fīliīs quae nōmina sunt?
- 8 Quod nōmen mātrī est?
- 9 Quod cognōmen est Iūliō?
- 10 Num 'Quīntus' cognōmen est?
- 11 Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
- 12 Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- 7 Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- 8 Quod nōmen mātrī est?
- 9 Quod cognōmen est Iūliō?
- 10 Num 'Quīntus' cognōmen est?
- 11 Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
- 12 Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- 7 Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- 8 Quod nōmen mātrī est?
Nōmen eī est 'Aemilia'.
- 9 Quod cognōmen est Iūliō?
- 10 Num 'Quīntus' cognōmen est?
- 11 Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
- 12 Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- 7 Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- 8 Quod nōmen mātrī est?
Nōmen eī est 'Aemilia'.
- 9 Quod cognōmen est Iūliō?
Cognōmen eī est 'Balbus'.
- 10 Num 'Quīntus' cognōmen est?
- 11 Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
- 12 Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- ⑦ Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- ⑧ Quod nōmen mātrī est?
Nōmen eī est 'Aemilia'.
- ⑨ Quod cognōmen est Iūliō?
Cognōmen eī est 'Balbus'.
- ⑩ Num 'Quīntus' cognōmen est?
Nōn cognōmen, sed praenōmen est.
- ⑪ Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
- ⑫ Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- ⑦ Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- ⑧ Quod nōmen mātrī est?
Nōmen eī est 'Aemilia'.
- ⑨ Quod cognōmen est Iūliō?
Cognōmen eī est 'Balbus'.
- ⑩ Num 'Quīntus' cognōmen est?
Nōn cognōmen, sed praenōmen est.
- ⑪ Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
Virō Rōmānō tria nōmina sunt.
- ⑫ Quid est praenōmen?

exercitium iv, secunda pars

- ⑦ Fīliīs quae nōmina sunt?
Nōmina eīs sunt 'Mārcus' et 'Quīntus'.
- ⑧ Quod nōmen mātrī est?
Nōmen eī est 'Aemilia'.
- ⑨ Quod cognōmen est Iūliō?
Cognōmen eī est 'Balbus'.
- ⑩ Num 'Quīntus' cognōmen est?
Nōn cognōmen, sed praenōmen est.
- ⑪ Quot nōmina virō Rōmanō sunt?
Virō Rōmānō tria nōmina sunt.
- ⑫ Quid est praenōmen?
Nōmen primum est.

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
- 15 Cūr Aemilia tristis est?
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
- 17 Estne Aemilius mercator Rōmānus?
- 18 Quid miles Rōmānus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
- 15 Cūr Aemilia tristis est?
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
- 17 Estne Aemilius mercator Rōmānus?
- 18 Quid miles Rōmānus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
Eī est unus frater.
- 15 Cūr Aemilia tristis est?
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
- 17 Estne Aemilius mercator Rōmānus?
- 18 Quid miles Rōmānus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
Ei est unus frater.
- 15 Cur Aemilia tristis est?
Quia frater Aemilius procul ab ea est.
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
- 17 Estne Aemilius mercator Romanus?
- 18 Quid miles Romanus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
Ei est unus frater.
- 15 Cur Aemilia tristis est?
Quia frater Aemilius procul ab ea est.
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
In Germania est.
- 17 Estne Aemilius mercator Romanus?
- 18 Quid miles Romanus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
Eī est unus frater.
- 15 Cur Aemilia tristis est?
Quia frater Aemilius procul ab eā est.
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
In Germaniā est.
- 17 Estne Aemilius mercator Romanus?
Non mercator, sed miles est Aemilius.
- 18 Quid miles Romanus fert?

exercitium iv, tertia pars

- 13 Quis est avunculus Marcī?
Aemilius est avunculus eius.
- 14 Quot fratres sunt Aemiliae?
Eī est unus frater.
- 15 Cur Aemilia tristis est?
Quia frater Aemilius procul ab eā est.
- 16 Ubi est frater Aemiliae?
In Germaniā est.
- 17 Estne Aemilius mercator Romanus?
Non mercator, sed miles est Aemilius.
- 18 Quid miles Romanus fert?
Miles Romanus gladium et pilum et scutum fert.

exercitium v

- ① Mīl__ Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīl__ Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīl__ Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīl__ sunt, et ped__ et equ__.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl__ est, et ped__ et equ__.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped__ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ__.
- ⑧ Pīlum ā ped__ Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīl___ Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīl___ Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīl___ sunt, et ped___ et equ___.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl___ est, et ped___ et equ___.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ___.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīl___ Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīl___ sunt, et ped___ et equ___.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl___ est, et ped___ et equ___.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ___.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīl___ sunt, et ped___ et equ___.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl___ est, et ped___ et equ___.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ___.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et ped___ et equ___.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl___ est, et ped___ et equ___.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ___.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et pedlitēs et equ ____.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl ____ est, et ped ____ et equ ____.
- ⑥ Equ __ est mīl __ quī equō vehitur; quī pedibus it ped __ est.
- ⑦ Pīlum ped __ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ ____.
- ⑧ Pīlum ā ped __ Rōmānō fertur, hasta ab equ __ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīl_____ est, et ped_____ et equ_____.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ_____.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et pedlitēs et equlitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et ped ____ et equ ____.
- ⑥ Equ __ est mīl __ quī equō vehitur; quī pedibus it ped __ est.
- ⑦ Pīlum ped __ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ ____.
- ⑧ Pīlum ā ped __ Rōmānō fertur, hasta ab equ __ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equ ____.
- ⑥ Equ __ est mīl __ quī equō vehitur; quī pedibus it ped __ est.
- ⑦ Pīlum ped __ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ ____.
- ⑧ Pīlum ā ped __ Rōmānō fertur, hasta ab equ __ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Equ__ est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped__ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ__.
- ⑧ Pīlum ā ped__ Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīl__ quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped__ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ__.
- ⑧ Pīlum ā ped__ Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it ped__ est.
- ⑦ Pīlum ped__ Rōmānī nōn tam longum est quam hasta equ__.
- ⑧ Pīlum ā ped__ Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Miles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it pedes est.
- ⑦ Pīlum ped___ Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ___.
- ⑧ Pīlum ā ped___ Rōmānō fertur, hasta ab equ___ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it pedes est.
- ⑦ Pīlum peditis Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equ __.
- ⑧ Pīlum ā ped __ Rōmānō fertur, hasta ab equ __ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it pedes est.
- ⑦ Pīlum peditis Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equitis.
- ⑧ Pīlum ā ped__ Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it pedes est.
- ⑦ Pīlum peditis Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equitis.
- ⑧ Pīlum ā pedite Rōmānō fertur, hasta ab equ__ fertur.

exercitium v

- ① Mīles Rōmānus bona arma fert.
- ② Bona arma ā mīlite Rōmānō feruntur.
- ③ Arma mīlitis Rōmānī sunt gladius, scūtum, pīlum.
- ④ In Germāniā multī mīlitēs sunt, et peditēs et equitēs.
- ⑤ In Germānia magnus numerus mīlitum est, et peditum et equitum.
- ⑥ Eques est mīles quī equō vehitur; quī pedibus it pedes est.
- ⑦ Pīlum peditis Rōmanī nōn tam longum est quam hasta equitis.
- ⑧ Pīlum ā pedite Rōmānō fertur, hasta ab equite fertur.

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius long__ nōn tam lev__ est quam gladius brev__
- ② Hasta brev__ nōn tam grav__ est quam hasta long__.
- ③ Saccus Lēandri magn__ et grav__ est, saccus Syri est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam lev__ est quam gladius brev__
- ② Hasta brev__ nōn tam grav__ est quam hasta long__.
- ③ Saccus Lēandri magn__ et grav__ est, saccus Syri est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brev__
- ② Hasta brev__ nōn tam grav__ est quam hasta long__.
- ③ Saccus Lēandri magn__ et grav__ est, saccus Syri est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brev__ nōn tam grav__ est quam hasta long__.
- ③ Saccus Lēandri magn__ et grav__ est, saccus Syri est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [———].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam grav__ est quam hasta long__.
- ③ Saccus Lēandri magn__ et grav__ est, saccus Syri est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed trista est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenuis est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magn__ et grav__ est, saccus Syrī est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et grav__ est, saccus Syrī est parv__ et lev__.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuus est.
- ⑤ Aemilia nōn laetis, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenua est: [—].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuus est.
- ⑤ Aemilia nōn laetis, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenua est: [—].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crass__, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [———].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass__: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenu__ est.
- ⑤ Aemilia nōn laet__, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [———].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass_: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laet , sed trist est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev , sed long est.
- ⑦ Haec linea long et tenu est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brev et crass : [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed trist__ est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brev__, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass_-: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevus, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenuis est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed long__ est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass_: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea long__ et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass_: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenu__ est: [—].
- ⑧ Haec linea est brev__ et crass_: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenuis est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenuis est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassus: [-].

exercitium vi

Exempla: Gladius longus. Gladius brevis.
Hasta longa. Hasta brevis.

- ① Gladius longus nōn tam levis est quam gladius brevis
- ② Hasta brevis nōn tam gravis est quam hasta longa.
- ③ Saccus Lēandrī magnus et gravis est, saccus Syrī est parvus et levis.
- ④ Quīntus est puer crassus, Marcus puer tenuis est.
- ⑤ Aemilia nōn laeta, sed tristis est.
- ⑥ Capillus Aemiliae nōn brevis, sed longus est.
- ⑦ Haec linea longa et tenuis est: [— — —].
- ⑧ Haec linea est brevis et crassa: [-].

exercitium vii, prīma pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ① Via Latīna nōn tam longa est quam via Appia.
- ② Cornēlius nōn tam pecūniōsus est quam Iūlius.
- ③ Syra nōn tam fōrmōsa est quam Aemilia.
- ④ Quīntus nōn tam levis est quam Mārcus.

exercitium vii, prīma pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ① Via Latīna nōn tam longa est quam via Appia.
Via Appia longior est quam via Latīna.
- ② Cornēlius nōn tam pecūniōsus est quam Iūlius.
- ③ Syra nōn tam fōrmōsa est quam Aemilia.
- ④ Quīntus nōn tam levis est quam Mārcus.

exercitium vii, prīma pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ① Via Latīna nōn tam longa est quam via Appia.
Via Appia longior est quam via Latīna.
- ② Cornēlius nōn tam pecūniōsus est quam Iūlius.
Iūlius pecūniōsior est quam Cornēlius.
- ③ Syra nōn tam fōrmōsa est quam Aemilia.
- ④ Quīntus nōn tam levis est quam Mārcus.

exercitium vii, prīma pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ① Via Latīna nōn tam longa est quam via Appia.
Via Appia longior est quam via Latīna.
- ② Cornēlius nōn tam pecūniōsus est quam Iūlius.
Iūlius pecūniōsior est quam Cornēlius.
- ③ Syra nōn tam fōrmōsa est quam Aemilia.
Aemilia fōrmōsior est quam Syra.
- ④ Quīntus nōn tam levis est quam Mārcus.

exercitium vii, prīma pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ① Via Latīna nōn tam longa est quam via Appia.
Via Appia longior est quam via Latīna.
- ② Cornēlius nōn tam pecūniōsus est quam Iūlius.
Iūlius pecūniōsior est quam Cornēlius.
- ③ Syra nōn tam fōrmōsa est quam Aemilia.
Aemilia fōrmōsior est quam Syra.
- ④ Quīntus nōn tam levis est quam Mārcus.
Mārcus levior est quam Quīntus.

exercitium vii, altera pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ⑤ Saccus Syrī nōn tam gravis est quam Lēandrī.
- ⑥ Capillus Iūliae nōn tam brevis est quam Mārcī.
- ⑦ Mēdus nōn tam probus est quam Dāvus.
- ⑧ Digitus quārtus nōn tam longus neque tam crassus est quam digitus medius.

exercitium vii, altera pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ⑤ Saccus Syrī nōn tam gravis est quam Lēandrī.
Saccus Lēandrī gravior est quam Syrī.
- ⑥ Capillus Iūliae nōn tam brevis est quam Mārcī.
- ⑦ Mēdus nōn tam probus est quam Dāvus.
- ⑧ Digitus quārtus nōn tam longus neque tam crassus est quam digitus medius.

exercitium vii, altera pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ⑤ Saccus Syrī nōn tam gravis est quam Lēandrī.
Saccus Lēandrī gravior est quam Syrī.
- ⑥ Capillus Iūliae nōn tam brevis est quam Mārcī.
Capillus Mārcī brevior est quam Iūliae.
- ⑦ Mēdus nōn tam probus est quam Dāvus.
- ⑧ Digitus quārtus nōn tam longus neque tam crassus est quam digitus medius.

exercitium vii, altera pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Quīntus.
Quīntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ⑤ Saccus Syrī nōn tam gravis est quam Lēandrī.
Saccus Lēandrī gravior est quam Syrī.
- ⑥ Capillus Iūliae nōn tam brevis est quam Mārcī.
Capillus Mārcī brevior est quam Iūliae.
- ⑦ Mēdus nōn tam probus est quam Dāvus.
Dāvus probior est quam Mēdus.
- ⑧ Digitus quārtus nōn tam longus neque tam crassus est quam digitus medius.

exercitium vii, altera pars

Exemplum: Mārcus nōn tam crassus nec tam gravis est quam Qūntus.
Qūntus crassior et gravior est quam Mārcus.

- ⑤ Saccus Syrī nōn tam gravis est quam Lēandrī.
Saccus Lēandrī gravior est quam Syrī.
- ⑥ Capillus Iūliae nōn tam brevis est quam Mārcī.
Capillus Mārcī brevior est quam Iūliae.
- ⑦ Mēdus nōn tam probus est quam Dāvus.
Dāvus probior est quam Mēdus.
- ⑧ Digitus quārtus nōn tam longus neque tam crassus est quam digitus medius.
Digitus medius longior et crassior est quam digitus quārtus.

VALETE!